Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2016г.
   с. Куйбышево                                        № 44
О внесении изменений в решение от 18.03.2016 № 28 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Куйбышевского сельсовета  Бейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06 июля 2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», заключения Аппарата Правительства Республики Хакасия от 29.04.2016 № 250-007/166, руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет,
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 18.03.2016 года № 28 «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Куйбышевского сельсовета Бейского района».
1.1 подпункт 3 пункта 6 Положения  «Главой Бейского района по представлению руководителей соответствующих органов» заменить  словами «Совет депутатов и администрация поселения».
1.2 пункт 27 изложить в следующей редакции: « Аттестация проводится с приглашением аттестуемого муниципального служащего на заседание аттестационной комиссии. Аттестационная комиссия рассматривает представленные документы, заслушивает сообщения аттестуемого муниципального служащего, а в случае необходимости – непосредственного руководителя о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».
2. Решение  вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Глава Куйбышевского сельсовета                                                        Е.И. Капсаргин